Máscara cirúrgica descartável tripla camada, tnt, 
eficiência de filtragem bacteriana igual ou 
superior a 95%, com elástico, clip nasal, caixa 
com 50 unidades. 
Marca B2   Registro Anvisa 82093650001 

1.477 Caixa c/ 
50 unid R$ 7,50 R$ 11.077,50 

Valor global da proposta: R$ 11.077,50 (onze mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos) 

Prazo de entrega: Conforme previsto no edital do pregão eletrônico n° 37/2021. 
Forma de pagamento: Conforme previsto no edital do pregão eletrônico n° 37/2021. 
Local para entrega do material: Conforme previsto no edital do pregão eletrônico n° 37/2021.

[...]

coletiva de trabalho 2022/2022, registrada no órgão do ministério do trabalho e emprego
neste estado, sob o nº 11/2022-pi, que efetivamente prevê a elevação do piso salarial e do
valor do vale-alimentação da categoria, com efeito financeiro retroativo a 1º de janeiro de
2022, passando o valor da contratação para R$ 370.487,68 (trezentos e setenta mil,
quatrocentos e oitenta e sete reais e sessenta e oito centavos), o que representa um
acréscimo total estimado da ordem de R$ 31.642,70 (trinta e um mil, seiscentos e quarenta
e dois reais e setenta centavos). Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 370.487,68. Data
de Assinatura: 15/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 15/02/2022).

R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE CONTRATO Nº 00002/2022 publicado no D.O de 2022-02-03, Seção 3.
Onde se lê: